
ZARZĄDZENIE Nr M/20U 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
\(q <k/^ Oa/Kł2024 r.z dnia

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Jednostkami pomocniczymi gminy, o których mowa 
w art. 12 pkt. 5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Na podstawie § 9 ust. 2 i 4 uchwały Nr XLV/481/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy, 
o którym mowa w art. 5a pkt. I ustawy o samorządzie gminnym zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z jednostkami pomocniczymi gminy, o których mowa 
w art. 12 pkt 5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w sprawie 
przyjęcia przez Radę Miejską w Bornem Sulinowie następującej uchwały:

1) w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Borne Sulinowo,

§ 2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji:
do 13 maja 2024 r.

od 24 kwietnia 2024r.

§ 3. W konsultacjach mogą brać udział, jednostki pomocnicze, wymienione w art. 12 pkt. 5 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Inspektor ds. Ewidencji 
Ludności, pani Agnieszka Bralska.

§ 5. Uwagi i opinie dotyczące projekt uchwały należy zgłaszać na udostępnionym formularzu 
w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie lub drogą elektroniczną 
(formularz zeskanowany lub podpisany podpisem elektronicznym) na adres: 
bornesulinowo@bornesulinowo.pl do dnia 13 maja 2024r., który stanowi załącznik do zarządzenia

§ 6. Projekt uchwały i formularz konsultacji dostępne są na stronie internetowej 
www.bornesulinowo.pl. w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce organizacje pozarządowe 
oraz w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 7. Z przebiegu przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie. 
Sprawozdanie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BU RZ

mgr Dd nowska

KALjCA PRAWNY

\ilicit iimasz

mailto:bornesulinowo@bornesulinowo.pl
http://www.bornesulinowo.pl


LQ. / 2024Załącznik do zarządzenia nr 

z dnia a

Formularz do przeprowadzania konsultacji w formie wyrażania opinii, 
składania wniosków i uwag w formie pisemnej

Uwaga!
Wypełniony formularz można:

- przesłać na adres: Urząd Miejski w Bornem Sulinowie, al. Niepodległości 6, 78-449 Borne 

Sulinowo,
- złożyć osobiście w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, al. 

Niepodległości 6, 78-449 Borne Sulinowo,
- przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: 

sekretariat(5)bornesulinowo.pl. lub ePUAP.

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
WYRAŻENIA OPINII/SKŁADANIA WNIOSKÓW I UWAG

Dotyczy:

opinii jednostek pomocniczych gminy dotyczącej projektu uchwały wynikającej z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w sprawie ustalenia maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Borne Sulinowo.

(wpisać przedmiot wyrażenia opinii/ składania wniosków i uwag/ nazwę aktu podlegającego 
konsultacji)

Termin składania formularza konsultacyjnego opinii do dnia 13.05.2024 r.(data wpływu do 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie).

1. Informacja o zgłaszającym

Nazwa podmiotu/imię i nazwisko Mieszkańca 

Gminy Borne Sulinowo

Osoba uprawniona do reprezentowania 
podmiotu do kontaktu w sprawie zgłoszonej 

opinii
(w przypadku, gdy opinię zgłasza podmiot)

Telefon/fax

E-mail lub adres do korespondencji

Czytelny podpis



2. Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów

Proponowane brzmienie 
zapisu

Obecny zapis projektu uchwałyLp. Uzasadnienie

Uchwała w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
na terenie Gminy Borne Sulinowo.

1. Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5% alkoholu 
oraz piwo, przeznaczonych do 
spożycia
sprzedaży 100 zezwoleń,

poza miejscem

Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% do 
18% alkoholu (z wyjątkiem piwa)
przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży
zezwoleń,

100

Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 18%
alkoholu przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem 
sprzedaży 100 zezwoleń,

2. Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5% alkoholu 
oraz piwo, przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży 100 
zezwoleń

Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% do 
18% alkoholu (z wyjątkiem piwa)
przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży 100 zezwoleń,

Maksymalna liczba zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 18%
alkoholu przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży 100
zezwoleń,



Oświadczam, że znane mi są postanowienia ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 
dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016r.) oraz, że moje dane osobowe będą 

przetwarzane.

Borne Sulinowo, dnia
(imię i nazwisko osoby zgłaszającej opinię/ 
uprawnionej statutowo do reprezentowania 
organizacji pozarządowej lub upoważnionej w 
tym celu)


